

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	18.10.2016	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
4	Změnový rozpočet - průchod Joštova	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Katastrální úřad pro JMK		
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.	Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	56 293	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-96 065	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	-398
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-398
	ZRN celkem	-39 771	Zařízení staveniště	-398
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	-398
	ZRN+HZS	-39 771	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-41 362	Ostatní náklady celkem	-1 591

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-41 362 Kč
DPH	21,0 %		-8 686 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-50 048 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	18.10.2016
Objekt :	Změnový rozpočet - průchod Joštova		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	48 762	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 190	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 271	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-40 812	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		-42 986			
783 Nátěry	0	-12 267	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 070	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 293	-96 065	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-39 771	0
Oborová přírážka			-39 771	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	-39 771	-398
Mimostaveništní doprava		1,0	-39 771	-398
Zařízení staveniště		1,0	-39 771	-398
Provoz investora			-39 771	0
Kompletační činnost (IČD)		1,0	-39 771	-398
Rezerva rozpočtu			-39 771	0
CELKEM VRN				-1 591

Rozdílový rozpočet - průchod Joštova

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 26.9.2016
Objekt :	Rozdílový rozpočet průchod Joštova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
17	602011105R00	Postřik maltou sanační WTA , ručně Vorspritzmortel sokl: (13,3*2-1-1-1,2)*1 nika: 2,5*(1,5+1,3+1,5)	m2	34,15 23,40 10,75	58,10	1 984,11
18	602011121RT3	Omítka jádrová sanační , ručně SANIERPUTZ altweiss tloušťka vrstvy 30 mm	m2	34,15	666,00	22 743,90
19	602011131RT3	Omítka jednovrstvá hlazená Cemix 073, ručně tloušťka vrstvy 5 mm stěna průchodu strana u niky: 13,3*4,2-13,3*1-1,2*1,5	m2	40,76 40,76	132,00	5 380,32
20	602011152R00	Štuk na stěnách sanační tl. 2 mm, ručně FEINPUTZ sokl: (13,3*2-1-1-1,2)*1	m2	23,40 23,40	151,00	3 533,40
21	602011172R00	Štuk vnější tl. 4 mm, ručně plošné přeštukování stěny, obě strany průchodu	m2	69,01	127,50	8 798,78
29	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně (před štukou) stěna u vrátnice: 52,03-6,71-8,23-1*(13,3-1-1-2,46) stěna u niky: 40,76	m2	69,01 28,25 40,76	91,60	6 321,32
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				48 761,83
Díl: 97		Prorážení otvorů				
77	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % sokl: (13,3*2-1-1-1,2)*1 nika: 2,5*(1,5+1,3+1,5)	m2	34,15 23,40 10,75	44,50	1 519,68
78	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	34,15	48,90	1 669,93
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 189,61
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
81	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	2,27	1 000,00	2 271,21
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 271,21
Díl: 711		Izolace proti vodě				
82	71119311	Izolace zdivo vodorovná injektáží dle popisu TZ např. KEISOL C v rozpočtu: -37,94 skutečnost: (13,3*2-1-1-1,2)*0,9	m2	-16,88 -37,94 21,06	3 000,00	-50 640,00
83	71121200	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, penetrac např. Keisol,Dichtspachtel,Sulfatexschlamme sokl: (13,3*2-1-1-1,2)*0,7	m2	16,38 16,38	600,00	9 828,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-40 812,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
25	611-T/61	K-ce pro dotyk. monitor a přihlašovací zařízení do niky viz popis ve schemech:1	soubor	-1,00 -1,00	42 985,61	-42 985,61
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-42 985,61
Díl: 783		Nátěry				
28	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním mříže Z15 dlečl. 3543 ceníku 2x plochou: Z15 viz 3etapa:2,02*3,40*2 Z26 dveře do sklepa:1,08*1,61*2+0,15*(1,61+1,08+1,61) Z27 skřín elektro:1,80*1,23*2 Z28:0,60*0,87*2	m2	-23,33 13,74 4,12 4,43 1,04	19,40	-452,61
29	783271001R00	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email 23,33	m2	-23,33 23,33	242,50	-5 657,53
30	783271007R00	Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 23,33	m2	-23,33 23,33	93,40	-2 179,02
31	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 23,33	m2	-23,33 23,33	170,50	-3 977,77
	Celkem za	783 Nátěry				-12 266,93
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				

Rozdílový rozpočet - průchod Joštova

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 26.9.2016
Objekt :	Rozdílový rozpočet průchod Joštova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
114	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	2,49	161,00	401,36
115	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,49	172,00	428,28
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,31	15,20	719,11
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,49	209,50	521,66
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 070,41